Diár¡o Ofic¡al
Estado de São Paulo
Volume 128 . Número 42 . São Paulo, sábado, lO de março
de 2Ol 8
TCA - 30.186t026t16
1O TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO N.O 36117
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE
SÃo PAULo
CONTRATADA: SINN SERVIÇO E SOLUÇOES EM TECNOLOGIA
LTDA
OBJETO: De acordo com a Poftaria CO n.o 01, de
0510212018, que altera a Poftaria CO n.o 02, de 31 10112017,
o elemento de despesa previsto para o presente contrato fica
sendo o seguinte: 33.90.88.90.
DATA DA ASSINATURA: 06/03/2018